
UDHËZUESI I SHPEJTË

1   Heqja ose montimi i 
kapakut të pasmë.

2   Montimi ose heqja e 
baterisë.

3   Karikimi i baterisë.

4   Futja ose heqja e 
kartës SIM.

5   Montimi ose heqja e 
kartës microSD.

*  Vetëm 5045D.

www.alcatel-mobile.com

Manuali i përdorimit dhe pyetjet e shpeshta 
janë të disponueshme në internet
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